

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

Wyszczególnienie	Od 01.04.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2021 do 30.06.2021	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.01.2021 do 30.06.2021
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	225 952,06	0,00	253 052,33	169 896,18
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00 0		0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00 0		0,00	4 847,54
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	225 952,06 0		253 052,33	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00 0		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00 0		0,00	165 048,64
B. Koszty działalności operacyjnej	1 054 979,81	108 760,50	1 183 432,43	474 591,01
I. Amortyzacja	775 155,11	9487,21	775 155,11	34 164,66
II. Zużycie materiałów i energii	1 219,70	0	1 376,53	9 764,93
III. Usługi obce	233 742,82	51268,94	347 284,85	124 325,76
IV. Podatki i opłaty, w tym:	0,00	1060	3 367,00	3 859,30
<i>- podatek akcyzowy</i>	0,00	0	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	38 546,57	38542,1	47 550,30	122 405,10
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	5 728,61	7848,32	8 111,64	20 785,32
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	587,00	553,93	587,00	6 471,27
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0	0,00	152 814,67
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-829 027,75	-108 760,50	-930 380,10	-304 694,83
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,37	379 114,77	0,37	385 604,46
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,37	379114,77	0,37	385 604,46
E. Pozostałe koszty operacyjne	419,58	270 410,87	419,58	429 554,09
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0	0,00	4 016,27
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	419,58	270410,87	419,58	425 537,82
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-829 446,96	-56,60	-930 799,31	-348 644,46
G. Przychody finansowe	-1 949,67	887,67	1 379,51	5 457,87
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0	0,00	0,00
<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>	0,00	0	0,00	0,00
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0	0,00	0,00
<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0,00	0	0,00	0,00
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	-1 950,00	887,67	1 379,18	887,67
<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	0	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0	0,00	0,00
<i>- w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0	0,00	0,00
V. Inne	0,33	0	0,33	4 570,20
H. Koszty finansowe	9 253,03	1 851,50	9 253,03	7 423,02
I. Odsetki, w tym:	9 253,03	1851,5	9 253,03	7 423,02
<i>- dla jednostek powiązanych</i>	1 805,10	0	1 805,10	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0	0,00	0,00
<i>- w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0	0,00	0,00
I. Wynik brutto (I+/-J)	-840 649,66	-1 020,43	-938 672,83	-350 609,61
J. Podatek dochodowy	0,00	0		0,00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0		0,00
L. Wynik netto (K-L-M)	-840 649,66	-1 020,43	-938 672,83	-350 609,61